
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα.

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 14017/05-06-25 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές:

Αντικατάσταση της προέδρου ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ της επιτροπής  "Αξιολόγησης 
για το δημόσιου διαγωνισμού «Προμήθεια τεσσάρων (4) μόνιτορ και ενός (1) κεντρικού 
σταθμού, συμβατών με τα τρία (3) υφιστάμενα συστήματα C-700 του οίκου DRAEGER, 

για ΜΕΘ ΒΒ (νυν ΜΕΘ Ι)»" λόγω συμμετοχής στην επιτροπή προδιαγραφών.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, ΜΕΘ Ι, Ι Πρόεδρος

2 ΜΠΑΧΤΙΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΜΕΘ Ι, Ν Μέλος

3 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑΣ της επιτροπής  "Αξιολόγησης προσφορών 
του δημόσιου διαγωνισμού «Αντιδραστήρια Παθολογοανατομικού-Κυτταρολογικού 

Εργαστηρίου» (Υπόχρεοι πόθεν έσχες)." λόγω συμμετοχής στην επιτροπή 
προδιαγραφών.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Πρόεδρος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

2 ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΖΟΓΚΑ ΤΑΤΙΑΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΜΠΑΒΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ-ΜΑΡΙΟΥ της επιτροπής  
"Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο). " 

λόγω απόσπασης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΩΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΘΕΟΔΩΡΑΣ της επιτροπής  "Παραλαβής 
υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο). " λόγω 

απόσπασης.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΗΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΛΠΑΝΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Αντικατάσταση του προέδρου ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ της επιτροπής  " Σύνταξης 
τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού: CD ROBOT 

Ακτινολογικού, Οθόνη Αναισθησιολόγων, Καταγραφικό ψυγείου φαρμακείου, 
Δερματολογικός Υπέρηχος, Ένας (1) στερνοτόμος, Βιντεολαρυγγοσκόπιο 

Αναισθησιολογικού, Ένας (1) δερμοτόμος, Μία (1) Οδοντιατρική έδρα, Τρεις (3) 
Γναθοχειρουργικές έδρες, Δέκα (10) τροχήλατα νοσηλείας για τις κλινικές", λόγω της 

κλήρωσής του ως πρόεδρος και σε άλλες επιτροπές πολλαπλών μηχανημάτων. 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2025-06-06T10:42:39+0300




